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ZAAZĄDZENIEc MINISTRA LESNICTWA' I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO" 

z dnia 21 maja 1958 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 13 usIa wy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się , co 
następuje: 

1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Zatonie" 
obszar lasu i gruntów . leśnych opow~rzchni 29,04 ha, 
wchodzących w skład Leśnictwa Zatonie Nadleśnictwa 

Państw9wego Otyń, położonych w miejscowości Zatonie, 
w gromadz ie Racula, w powiecie zielonogórskim woje-
wództw,a ·zielonogórskiego. , ' 

mów w sposób nie narazający na zniszczenie otocze:
nia oraz zpbzostawieniem w ziemi ' karpiny, 

bl zbiór owoców oraz nasion drzew i krzewów, / 
c) zbiór ziół. leczniczych oraz innych roślin ' lub i cti 

części, 

d) zbiór trawy, ściółki leśnej 

darskich , 
pasanie zwierząt 'gf)SpO~ 

niszczenie lub uszkadzanie drzew 'i innych roślin, 

niszczenie gleby, ' 

: I " ~ 

: ? · ./ 

. J 
" ,,-," 

" 

· , 

2, W skłgd rezerwatu wchodzi część oddziału 285a i oddział 
285 c, d, f, według oznaczeń przyjętych . w planie urzą

rzenia . gospodarstwa leśnego na lata 1951-1960. Granice 
rezerwatu zostały oznaczone na mapie , rezerwatu w skali 
l : 20000, stanowiącej załącznik do odpowiedniej pozycji 
rejestru tworów przy rody poddanych pod ochronę. 

el 
fl 

. g) pCllowanie, chwytanie, płoszegie ,i zabij~nie . dziko ,' 
żyjących zwierżąt, 

z~nieczyszczanie : ter~nu i . wzniE;cani:e ognia" " , 

3, Rezerwat tworzy się w celu zachowania ze względów 
naukowych i dydaktycznych fragmertu lasu . dębowego 
o charak'terze naturalnym z domieszką ' griłoo, buka, klo-. 
nu i lipy. 

4. Na obszarze rezerwatu zabroniohe są: 

h) 
. i) umieszczanie tablic, napisów i' innych znaków, f. wy~ 

jątkiem tablic i znaków związanych z octnoną t~t:eo.u. 
j) wznoszenie budowli. zakładanie lub ' budowaurządze.ń 

komunikacyjnych oraz innych urlą.dzeń tedlnicwych. 
k) ' przebywanie na terenie rezerwatu 'poza miejscami 

. specJalnie w tym. ~elu wyznaczonymi przez konser
watora przyrody. 

5. Zarządzenie :wchodzi w życie z dni.em ogłoszenia. 

0.) wycinanie drzew i pobór użytków drzewnych. z wy
jątldem usuwani .. drzew martwych, wywrotów i zło- Mir.ister Leśnict'\-vd i Przl"mysłu Drzewnego: J, .Dqb:Kodo1 
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ZAlllĄDZENIEPRElESA 'KOMITETU DO SPRAW URBANI STYKI I ARCHITEKTURY OłłAZ ł.O.N'1STaA. 
. BUDOWNICTWA I PRZEMYSŁU MA TERIAŁOW 'BUDOWLANYCH 

z dnia 30 maja 1958 r. 

'.< 

~' \' 

\ 
· I 

.~ 

w sprawie uchtlenia 'zarządzenia Ministra 'Budownictwa Miast l Osiedli z dnia 2~ st,ycznia 1954 r. w~prawjełrY'bu , .~ 
postępowania . btur projektowych przy zatwierdzaniu pod!ltawowych projektów budowlanycb. - . 1 

Na podstawie § 1 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 5 stycżnia 1957. ·r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania· Komitetu do Spraw Urbanistyki ' i Architektury 
(Dz. U. Nr 4, poz. 16 i Nr 52, poz. 253) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Budownictwa Miast 
ł Osiedli z dnia 23 stycznia 1954 i. w sprąwie trybu postę
powania biur projektowych przy zatwierdzaniu podstawo-

wych p rojektów budowlan~h (Monitor Polski Nr A-22, 
poz. 363). 

§ 2. Zarządzenie 'Wchodzi w życie 1: . dniem ogłoilzenłll 
z mocą od dnia 30 kwietnia 1958 r. 

Prełles Komitetu do Spraw Urbanistyki i Architektury: 
w z, SI. Albrecht 

Minis ter Budownictwa Przemysłu Maleliałów Budowlanych: 
SI . Pietn.usiewicZ' 
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OBWIESZCZENIE POLSKIEGO KOMITETU NORMALIZACYJNEGO 

z dnia ' 11 czerwca 1958 r. 

w .sprawie ogłoszenia u!lt~mowionycb przez Polski Komitet Normalizacyjny nOf1ll fłań5.h~C)wycb. 

Na podstawie art. 13 us t. 1 dekrelu z dnia 4 marca IN związku ' z likwidacją tzw. "norm PKN" następująca 

• - -,I' 

.' ,~', '~ 

'~I 
, .'~ 

" 'j, 

'. 

/ ' 

1953 r.o -nomlach i o Polskim Komitecie Normalizacyjnym normy, ustalone przez Polski Komitet Nonnal izacyjny. przed 
(Dz. U. Nr 15, poz. 61) w brzmieniu art. W ust. 2 -pkt 2 wejściem w życie wymienionego dekretu i stosowane dQ- .' .. :.'.; 
ustawy z dnia 15 listopada 1956 r . (Oz; U. Nr 54, poz. 244)' tychczas pows.zechnie . zostaly ustanowione jako nonrry pali- " 
Polski Komitet Normalizacyjny ' podaje do wiadomości, , co ' . stwowe (PN) 'zalecane na całym obszarze Państwa,: 

następuje: 

ł 

., 
... - I' ~~ 

· ... l. 

I : .~ l. 

_~i 
<1,' .~ 

---'. " ..... t; - , .. 
" 'l 



k. - UonitoJ Polski Nr 47 - 459 Po z, 27, 
, " 

. ~< --------- -------.--------------------------..... -----------
',:'. , ... ' .... . ' ,.. ·1· · N,m.,n"""y·· . . , . ',', ' ·or. c ytuł .• D,9nny ... . • \ . ~ a t :d której norma ~ "ł'"u'stanowienia d'ormy 

" 

. , . 

· ' .... 
., 
.,' 

~r·· ' 
/; ..... 

; .. 
,.'0 . 

h , 

f" 

: ... y · 

.. 
1'1\", 
\,' 

, . 
'" '\ "",o 
'te I 

, . , 

~ , '1 
~ !I : 

· ' 
." l,' 

..... : .. ' . 

I ,l o . 
' .' ..... 

,.rJ 

1
"
,! 

~1' ' 
" 

-, ' 

r." , ~ ł 

l., . 
~~ł' I ' . 

~~.~ :!. 
,:-',. : ' 

: .~ ~ . " 

f 
:2 
·3 • 5 
6 
7 
8 

, 9 
10 
li 
12 
13 
1/1 
15 
16 
11 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

26 

27 
28 
29 
30 ' 
31 

. 32 

33 
34 
35 
36 · 

' 37 
. 38 
39 

. 40 . (\ 

42 
43 .. 
45' 

53 
54 

.,! 55 '" 

56 
5-7 

M-170M ") 
M-77009 "J 
M-77010 "l 
M-77011 ") 
M-77016 "j 
M-77025 U) 

M-77027 "l 
M-77055 ") 
M-77063"1 
M-77080 U) 
M-77082 ~'l 
M-17097 ") 
,M-7709B "l 
M-77103 "1 
M-Tlt05 .') , 
M-77ltO ") 
1\1-77117 ") 

M-77131 "l 
M -77150 "l 
M-77230 ") 
M~77231 "j 
M·77232 "j 
M-77250 "l 
M-77304 Ul 
M-77315 Ul 

M-77380 ") 
M-77382 Uj 

M-71397 "l 
M-77405 "l 
M-77410 "j 
M-77417 ") 
M-77423 ") 
M-77424 ") 
M-77425 U) 

M-77427 Ul 
, M-77435 Uj 

M-77445 "j 
M-77461 U) 

M-77465 ") 
M-714115 "t 
M-17501 Uj 
M-77510 O') 
M-77520 "l 
M-77521 ") 

M-77522 "1 
M-77523 U) 
M-77525 H) 
M-77530 ") 
M-77670 "l 
M-77673 ") 
M-77674 U) 

M-77690 ") 
M~?7755 ~') 

' M-71760 "j 
.M-77766 U) 
M-77??1 ") 

Garnki proste głębokie aluminiowe 
Rondle proste głębok i e altuniniowe 
Rondle proste półgłębokie aluminiowe 
Rondle proste płyt}cie aluminiowe 
Gamki wypttkłe półgłębokie lI'lumfniowe 
Garnki do gotowania mleka a,luminiowe 
Garnki do, gotowania na parze aluminiowe 
Pok'rywy płaskie alumini-owe 
Imbryki aluminiowe 
Patelnie z trzonkiem aluminiowe 
Patelnie do smażenia jaj aluminiowe 
Cedzidła półku!.iste . aluminiowe 
Cedzidła aluminiowe " 
SzumÓwk( głębokie aluminiowe 
Szumówki płaskie aluminiowe 
Łyżki czerpakowe aluminiowe 
Lejki aluminiowe 
Miseczka do cukm aluminiowa 
B.ańki do mleka alumin iowe ' 
Pudełko do śnIadań aluminiowe 
Pudełko do mydła aluminiowe 
Pudełka okrągłe turystyczne aluminiowe 
Sitko do herbaty aluminiowe 
Garnki proste emaliowane lekkie 
Garnki wypukłe glęboki.e emaliowane 

lekkie 
Garnki wypukłe półgłębokie emaliowane 

lekkie 
Patelnie emaliowane 
Patelnie do smażenia jaj emaliowane 
Cedzidła półkuliste emaliowane 
Szumówki płaskie emaliowane 
Łyżki czerpakowe emaliowane 
Lejki emaliowane 
Talerze do ryżu emaliowane 
Miski okrągłe emaliowane 
Miednice emaliowane 
Miski chłopskie 
Czarki emaliowane 
Menaż.ki emaliowane 
Dzbanki do wody emaliowane 
Konewki emaliowane 
Tace emaliowane 
Solniczka emaliowana 
Slllietniczka emaliowanę. 

, Komplet umywalniany 
Ol Komplet umywałniany. Wiadro emalio

wane 
- Dzbanek ema'liawany 
~ Miednica emil!iowana 

My~lniczki emaliowane 
Spluwac?ki pmste emaliowane 
Smietniczka ocynkowana 

' Łopatka. do węgla ocynkowan a 
f:krzynki do wl}gla z pałąk lem staJym 

ocynkowane 
. Pralka wypu-kła ocynkowana 

Patelnie stalowe szl ifowane 
Forma owalna do piecżenia chleba 
Łopatka do węgl a 

') Naczynia gosporlarstwa domowego, 
llchwytv DionO\ve ro!OW i'lllP 

4 

2-5 kwietnia 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
24 kwietn.ia 1958 r. ' 
24 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia. 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
25 kWietnia ' 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
24 ,kwietni'a 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
24 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
25' kwietnia 1958 r. 
24 kwietnia 1958 f. 

25 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 

25 kwietnia 1958 r. 

25 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
25 kwietn ia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
25 kwietnia 1958 r. 
25 kwietn ia· 1958 r. , 
25 kwietni.a 1958 r. 
25 kwietriia 1958 r. 
25 kwietni~ 1958 r. 
25 kwietnia '1958 r . 

· 25 kwietnia 1958 r. 
, 25 kwietiiia 1958 r. 
: 25 kwi'etnia 1958 r. 
· 25 kwIetn ia 1958 r. 

25 k.wietnia 1958 r. 
, 25 kwietnia t958 r. 
, 25 kwietnia 1958 r. 
• 25 kwietnia 1958 r. 
• 25 kwietnia 1958 r. 
· 25 kwietnia 1958 r. 

25 kwietnia 1968 r. 

25 kwietnia , 1958 r. 
' 25 kwietnia t958 r. 

) 

25 kwietnia 1958 ' r. 
25 kwietnia ' 1958 r. 

2 maja 1951l r. 

jest laiecana 

5 

lipca 1958 r. 
lipca 1958 r. 
li.pca 1958 r. 
lipca 1958 r. 
lipca 1958 r. 

l lipca 1958 r. 
1 lipca 1958 r. 
l lipca 1958r. 

lipca 1958 r. 
lipca 1958 r. 

1 lipca 1958 r. 
, 1 lipc'a 1958 r. 

lipca 1958 f , 

J ipca 1958 r. 
lipca 1958 r. 
lipca 1958 r. 
lipca 1958 r. 
lipca 1958 r. 
lipca 1958 r. 
lipca ) 95R r. 
lipca 1958 r. 

' lipca 1958, r. 
l ' lipca 19.')8 r. 
l lipca 1958 r. 
1 lipca 1958 r. 

lipca 1958 r. 

1 lipca 1958 r. 
1 lipca 1958 r. 
1 lipca 1958 r. 
I lipca 1958 r. 
I lipca Hl58 r. 

-1 lipca 1958 r. 
l lipca 1958 r. 
l lipca 1958 r. 
1 l ipca 1958 r. 
1 lipca 1958 r. 
l lipca 1958 r. 

lipca 1958 r. 
lipca 1958 r. 
lipca 1958 r . 
lipca 1958 r. 

1 lipca t95B r. 
1 lipca ' 1958 r. 

lipca 1958 r. 
lipca' 1958 r. 

1 l'ipca 1952 r. 
l lipca f955 F. 

, 1 lipca 195!l r. 
1 lipca J 958 r . 
t lipca 1958 r. 
l lipca 1958 ' r. 
l lipca 19513 r. 

lipca 1952 r. 
lipca 1958 r. 
lipca 1958 r. 
lipca l !'l5.1l r. 
IiP('(ł l g!)R r. 

r~-

\ ' 

. J 
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Mónitor Polski Nr 41 460 p.oz. 271 
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D a t a 
... jj ~ , 

Lp. Numer normy 'Tytuł normy' od której norma 
ustanowienia normy jest zalecana 

l 2 3 4 5 

58 M-77772 "l - Uchwyty poziome rolowane ' . 25 kwietnia 1958 r. l lipca 1958 r. 
59 M-77773 "j - Uchwyty skośne rolowane 25 kwietnia 1958 r. 1 lipca 1958 f. 

60 M-17175 Hl - Uchwyty poziome dęte 25 kwietnia 1958 'r. 1 lipca 1958 r._ 
61 M-77776 "J - , Uchwyty skośne dęte 25 kwietnia 1958 f. 1 lipca 1958 r. 
62 M-17179 H) Uchwyty do kotłów i wanienek ocyriko- 25 kwietnia 1958 

, 
l lipca 1958 r. , f: 

, ; 

wanych 

*) Pełny tytuł no.rmy; kreska przed tytułem tej samej serii no.rm zastępuje pierwszą część pełnego. tytułu. 1. . 

Uj Dawna norma PKN ze zmianami o.gło.szo.nymi ' w Biuletynie Polskiego. Ko.mitetu No.rmalizacyjnego Nr 7 z 1958 r. 

Prezes Polskiego Komitetu Norma.liżacyjnego: w z. B.Planeta ' 1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw ' Urzędl1 Rady Mini· 
strów (Warszawa, ul. Krllkowskie ~zedrnieścill 50) w termliiie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego. kolejnego numeru . 

Opłata za prenumeratę ' M~~itera Polskiego. wyno.si: ro.cżnle ' 15,- zł. półrocznie 45,- zł. 
Prenumeratę mo.żna zgłaszać tylko na okres ' roczny (od 1.1) lub na okres półroczny (od LI i o.d 1.VII); Opłata powinna być uisz
czona co najmniej na miesiąc przed o.kresem prenumeraty, a więc za okres ro.czny lub za I półrocze - do. dnia 30 listopada; za 
II półrocze - do dnia 31 maja. Do abo.nentów, którzy opłacą preJlumeratę po. tych terminach, wysyłka pierwszych numerów do
konana zostanie' z opóźnieniem. Jednostki na rozrachunku gospodhrczym i inni abonenci powinni dokonać wpłat za prenumeratę 
na konło Narodowego Banku Polskiego, VIII Oddział" Miejski, Warszawa, nr 1532-91-5, cz, 3, dz, 5. rozdz, 19. Rachunków za prE!llu, 
meratę riie wystawia się. Na o.dcinku wpłaty należy podać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów). nazwę i numer do.ręczającego 
urzędu pocztowego. (jak Warszawa 10, Po.znań 3 itp.), powiat, ulicę, nr domu, nr skrytki pocztowej oraz ilość zamawianych 

egzemplarzy Monitora Po.lskiego. 

Pojedyńcze egzemplarze Monitora Po.lskiego. nabywać można w Administracji Wydawnictw Urzędu , Rady Ministrów, Warszawa, 
Krakowskie Przedmieście 50. w punktach sprzedaży w Warszawie: "Dom KSiążki", Księgarnia Prawno.-Ekono.miczna, ul. Nowy,Swiat l, ' 
kiosk "Domu Książki" w gmachu sądów, al. Gen. Swierczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: , Białymsto.ku, Katowicach, 
Koszalinie, Ło.dzi. Opolu, Rzeszo.wie, Wro.claWiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w: Bydgoszczy. Bytomiu, 
Cieszynie, Często.cho."! ie, Gdańsku. Gdyni, Gliwicach, Gnieżnie, Jeleniej Górze, Kaliszu, Kielcach, Krakowie, Lublinie, Nowym 

Sączu, Olsztynie . Ostro.wie Wlkp., Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Rado.miu , Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu. 

Redakcja: Urzęd Rady Ministrów - Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdo.wskie 1/3. 
Administracja: Administracja Wy'dawnictw Urzędu Rady Ministrów Warszawa, ul. Krakowskie , Przedmieście 50, 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Drukarni Akcydensowęj w Warszawie, ul. Tamka 3. 

Zam. 766 . Cena ' 2.40 zł 
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